
Mapa Proposta de Material para Registro de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMINIO        

Comissão Permanente de LicitaçãoPREGÃO PRESENCIAL - 32 / 2014
Proponente

C.N.P.J/C.P.F
I.E./R.G.

Fax
Telefone

................................        
 .   .   .   -      
00.000.000/0000-00  

(   ) -            
(   ) -        

Abertura 02/12/2014 09:30:00
Recebimento 02/12/2014 09:30:00 até 02/12/2014 09:30:00

Item EspecificaçãoMaterial Preço UnMarca/Modelo Qtde Prazo de Preço 
1.18.03.0002-2 M3 10.000,0001 PRODUTOS GASOSOS INDUSTRIAIS E DOMÉSTICOS
1.18.03.0005-7 UN 60,0002 PRODUTOS GASOSOS INDUSTRIAIS E DOMÉSTICOS
1.18.03.0007-3 M3 15,0003 PRODUTOS GASOSOS INDUSTRIAIS E DOMÉSTICOS
1.18.03.0013-8 M3 50,0004 PRODUTOS GASOSOS INDUSTRIAIS E DOMÉSTICOS
2.05.04.0006-8 UN 600,0005 OUTRAS LOCAÇÕES

ALUMÍNIO                            - SP, ____ de _______________ de ______.
Carimbo e Assinatura da Empresa

Validade da Proposta
Prazo de Entrega

Condição de Pagto

60 DIAS        
12 MESES       
30 DIAS LIB NF 

Total Geral

MCR25300 Página: 118/11/2014


